
DJECJI VRTIC OPATIJA
OPATIJA

KLASA: 400-04124-0111
UR.BROJ: 21 56-10-01-24-l
Opatija, 29. 01. 2024. godine

Na temelju dlalka 28. stavak 1 . Zakona o javnoj nabavi ( ,,Narodne novine" br. 120/16) te Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o
javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. ll4l22) i Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trZi3ta u javnoj

nabavi (,,Narodne novine" br. 101/17 i br. 144120) i dlanka 34. Statuta Djedjeg vrti6a ,,Opatija" Ravnateljica Djedjeg vrti6a Opatija, dana 29.
sijednja 2024. godine donosi :

PLAN NABAVE ROBE IUSLUGA ZA 2024. GODINU

Clanak 1.

Plan nabave donosi se za 2024. godinu, a obuhva6a nabalu roba, radova i usluga koja 6e se provoditi prema Zakonu o javnoj nabavi (NN
broj 120116, ll4/22).

Clanak 2.

Tijekom 2024. godhe pristupit ie se nabavi sljede6ih roba, radova i usluga:



Evidencijski
broj nabave

Predmet nabave

Brojdana
oznaka
predmeta
nabave iz
J ed in stve n og
rjednika
javne
nabave
(CPV)

Proci.ienjena
vrijednost
nabave
(u eurima)

Vrsta
postupka

Posebni
reZim
nabave

Predmet
podijeljen
na
grupe?

Sklapa se
Ugovor/okvimi
sporazum?

Planirani
po6etak
postupka

Planirano
trajanje
ugovora ili
okvimog
sporazuma

Napomena

EJN 01 /2024
Nabava usluge
osiguranja
djelatnosti iimovine

12.000,00
Postupak
jednoslavne
nabave

NE Ugovor o1t2024 '12 mjeseci

EJN 0212024
Nabava i isporuka
lo2ivog ulja ekstra
lakoq

09135000 16.000,00
Postupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor

Nabava
kancelari.,skog
materijala

30'192000 5.994,00 NE Ugovor 12t2024

Grad Opatija -
naruditelj i

nositelj
zajednidke
nabave

EJN 03/2024
Nabava potrosnog
materijala za rad sa
diecom

Poslupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor 08t2024 12 mjeseci

EJN 0412024
Nabava iisporuka
materijala i sredstva
za disCenie i Dranie

Postupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor 0412024

EJN 05/2024
Nabava i isporuka
kruha i peciva 15810000 15.000,00

Postupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor

EMV O1t2024
Nabava iisporuka
mlijednih proizvoda 15500000-3 40.000,00 Otvoreni

postupak NE Ugovor 12 mjeseci

EMV 0212024
Nabava i isporuka
svjeZeg mesa

151'10000-2
Otvoreni
postupak DA Ugovor

l.grupa-
piletina,puretina

- 13.000.00€
2.grupa -
svinjetina,
junetina,teletina

- 32.000,00€

15131000 10.000,00
Postupak
jednostavne
nabave

NE 0412024 12 mjeseci

66513000

01t2024. 12 mjeseci

2
Postupak
jednostavne
nabave

12 mjeseci

30190000 15.000,00

39830000 25.000,00 12 mjeseci

0612024. 12 mjeseci

0412024.

45.000,00 0412024. 12 mjeseci

EJN 06/2024
Nabava i isporuka
mesnih preradevina Ugovor



EJN O7DO24
Nabava i isporuka
ribe

0331 '1000 25.000,00
Postupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor 0412024

EMV 03t2024
Nabava iisporuka
vo6a i povrda 55.000,00 Otvoreni

postupak NE Ugovor 0412024 12 mjeseci

Nabava i isporuka
raznth
prehrambenih
proizvoda

15800000-6 60.000,00 Otvoreni
postupak NE Ugovor 0412024 12 mjeseci

EJN 08/2024
Nabava i isporuka
toaletnog papira i

papirnatih rudnika
33760000 26.000,00

Postupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor 0412024 12 mjeseci

24-01-]/r' 093'!0000 50.937,00 Otvoreni
postupak NE Ugovor 01t2024 12 mjeseci

Grad Opatija -
naruditelj i

nositelj
za.iedni6ke
nabave

EJN 09/2024
Nabava i isporuka
plina 09123000 5.000,00

Postupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor 12 mjeseci

EJN 10t2024
Zdravstvene
usluge-zaposlenici

85147000 4.114,00
Postupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor 01t2024 12 mjeseci

Usluga dodatnog
zdravstvenog
osiguranja za
zaposlenike

66512210 19.553,60 Otvoreni
postupak NE Ugovor 0612024 '12 mjeseci

Grad Opatija -
naruditelj i

nositelj
zajedniake
nabave,
procijenjena
vrijednost
zajedniake
nabave -
35.900,00€, od
toga za Djeaji
vrtic Opatija -
19.553,60€

EJN 11t2024 Toneri i tinte 30125100-2 7.000,00
Postupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor 06t2024 12 mjeseci

EJN 12t2024 Usluge povezane s
radunalom

72500000-0 4.000,00
Postupak
jednostavne
nabave

NE Ugovor 06t2024 12 mjeseci

'12 mjeseci

03220000-9

EMV O4t2024

Opskrba
elektrianom
energijom

0512024.

24-04-MV



tlanak 3.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donoSenja, a primjenjuje se za nabave koje ie se obavljati u 2024. godini.

\]CI

RAVNATELJICA:
Biljana SuSa


